archetypus habuit *cuius in hoc tumulo conduntur membra se-
 pulta.*

431

Hic iacet Restutus Peleger in pace fidelis. |
 ex Africa uenit, ut istam urbe(m) uideret. |
 hec inuisa tellus istum uoluit corpus habe(re);
 hic quo natus fuerat, optans erat illo| reuerti.
 5 id magis crudelius ut nullum suo|rumque uideret,
 inuenerat satis amplius | quam suos ipse parentes.
 nec iam erat exter, si|cut prouenit, ut esset ab ipsis.
 sed quo fata uocant | nullus resistere possit.
 huic sodalicii Meioren|sium contra uotum fecerunt.

CIL. V 1703 contulit Mommsen. AL. Cholodniaki 1286 d.
 Aquileiae. locutiones ex hexametris receptae, uu. 1,8
 hexametri.

5 -que cf. Alilberg Eranos 1908 p. 41 sq.

432

Hic iacet | Verese mus in noces fu|nere cap|tus.
 qui u|xit an|nos XX|III.

CIL. XIII 8484 descr. Zangemeister. Coloniae. post
 numerum palma insculpta est. u. 1 /*unere captus* ex archite-
 typo dactylico desumptum.

433

H]aec facilis patet aula sanctis.|
 ingrediens fabre factum paruis |
 o]pibus uidebi(s) opus. iam pater | [Se]cundus operam nauauit.
 si qui(s) | [op]u(s) facile putarit, [si] potis est, me|li[us] faxit.

Recueil des notices de la soc. archéol. de Constantine 1907
 p. 19 descr. Bigeard. in operculo sarcophagi rep. Hen-
 chir Oumkif. lapidem supra portam sacelli cuiusdam quod
 faciendum curauit episcopus nomine Secundus fuisse appa-
 ret. uersus 1, 2 hexametri sunt decurtati.

3 expleuit Gsell Bull. archéol. du comité des travaux hist.
 1907 p. CLXXXVI. sum]p(t)ibu(s) Bigeard. 4 suppleuit
 Bigeard, qui|[s] ciu(is) Gsell; . . . ctu lapis.

434

Hoc tegetur tomolo, qui | legis, intellege iacentem, |
 diacon(us) Emellio nomine |.
 ipse ter denus et lustra sic | gesserat annus,
 set mors | inueda abstolit iouenim.

CIL. XIII 1483 ex schedis AL. Cholodniaki 10 6 k.

Augustonemeti rep. tabula marmorea, quae periit. sub-
 scriptum *uitam obiet sub die V Kalen. Auguslas anno XXXVII
 rigni [do]mi(ni) Chlotharii regis.* i. e. anno 548 uel 621 p. Chr.

1 frustula desumpta ex archetypis dactylicis compluribus
 hoc modo si restituis, paene hexameter: *hoc tegitur tumulo tu,*
qui legis, nosce iacentem. 2 nomen, ut saepe, numeros
 excedit. 3 hexametrum uoluit, qui scripsit. hic uersus
 interpretatu difficillimus est. propter *iouenim* uersus sequen-
 tis cogitari non possunt, quae proposuit Cholodniak *ter denos*
et lustra sex. forsitan intellegendum *lustra(m)* = lustrum unum.
 cf. *lustra* fem. = lupanar et *castram* e. g. CIL. VIII 9725,
 10937 4 archetypus forsitan fuerit talis *abstulit*
inuida mors inuenem crudelis inique, cf. B. 1011.